平成27年４月21日

各 位

会 社 名 三 井 製 糖 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 飯 田 雅 明

(コード番号 2109 東証第１部)

問合せ先
執 行 役 員

経営企画部長
小 塚 智 広

(TEL． ０３－３６６３－３１１１)

平成27年3月期（第91期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成27年４月21日開催の取締役会において、平成27年1月30日に公表しました平成27年３月

期（平成26年４月１日～平成27年３月31日）の期末配当予想につきまして、下記の通り修正することを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、従来より株主の皆様への配当を中心とした株主還元策を実行してまいりましたが、今般、こ

れを以下の通りに取りまとめ、基本方針といたしました。

「当社は、株主の皆様への安定的かつ継続的な配当を基本としております。配当金額については、将

来の成長に向けた事業展開と、経営基盤強化のための内部留保の充実にも配慮し、配当性向25%を目途

として都度の経営環境を考慮しながら決定してまいります。また、更なる企業価値向上に向け機動的な

資本政策の推進にも努めてまいります。」

平成27年３月期の期末配当予想につきましては、前回予想において1株当たり４円としておりました

が、上記基本方針に則り、業績などを踏まえ、1株につき２円増額し６円に修正いたします。これによ

り、中間配当と合わせた年間配当金は１株当たり10円となります。

なお、本件は、平成27年６月23日開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(平成27年1月30日発表)
４．００ ８．００

今 回 修 正 予 想 ６．００ １０．００

当 期 実 績 ４．００

前 期 実 績

（平成 2 6 年３月期）
３．００ ５．００ ８．００

以 上